INDICAÇÃO Nº 00384/2011
Solicita poda de árvore e pintura na Praça Takeshi Ishimaru, localizada em São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvore e pintura na Praça Takeshi Ishimaru, localizada em São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

É precário o estado em que se encontra a referida praça.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de março de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01806/2011
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2011

Secretário